國立高雄師範大學地理學系

★ ★ ★ 第二十五屆南地營 * ★ ★

慢步鼓埕,古城漫遊

★報名及活動資訊

一、報名日期:即日起至2024/12/15(日)止

二、招收對象:全國公、私立高中職在校學生

三、報名方式:採線上填寫表單報名,營隊上限25人

四、報名費用:收取費用會依照是否需要安排住宿而

有不同的方案

A每人新台幣600元整/雨天通勤參加活動

B每人新台幣1500元整/安排住宿(附早餐)

五、活動日期:2025/01/22(三)~01/23(四)

六、活動地點:高雄師範大學和平校區、高雄市區

七、關於更多報名及活動的資訊,請詳見南地營的IG、

臉書和官網

大相關資訊



報名表單



南地營IG



官網



南地營FB

★聯絡資訊



nknusouthgeo2025@gmail.com



總召徐國財 0906-141-938 副召 傅元廷 0986-672-902

主辦單位:國立高雄師範大學地理學系系學會

指導單位:國立高雄師範大學地理學系

國立高雄師範大學地理學系

第二十五屆南地營〈慢步鼓埕,古城漫遊〉招生簡章

指導單位	國立高雄師範大學地理學系
主辦單位	國立高雄師範大學地理學系系學會
活動名稱	第二十五屆南地營〈慢步鼓埕,古城漫遊〉
活動對象	全國公、私立高中職在校學生
活動日期	民國 114 年 1 月 22 日至 114 年 1 月 23 日(雨天)
活動地點	一、國立高雄師範大學和平校區(高雄市苓雅區和平一路 116 號) 二、野外實察地點 高雄市:鹽埕區、鼓山區
活動費用	1. 兩天通勤參加活動報名費用:新台幣 600 元/人 (費用包含餐飲費、教材費、保險費等) 2. 安排住宿(附早餐)報名費用:新台幣 1500 元/人 (費用包含住宿費、餐飲費、教材費、保險費等) 3. 中低收入戶優惠:詳情請洽粉專、寄 E-mail 或聯絡總副召詢問
報名日期	即日起至 2024 年 12 月 15 日止 (以匯款收據日期為憑)
招生人數	名額限制 25 人
報名方式	1. 請先上網填寫報名表,網址: https://forms.gle/haHoLfzwx6Tc2ivY9 (官方 IG 帳號—nknu_southgeo【高師大南地營】、FB 粉專—NKNU South Geo Camp【高師大南地營】及第二十五屆南地營官方網站亦有此報名表連結) 2. 請於第二十五屆南地營官方網站下載家長同意書,並列印填寫,再附上一張背面寫有姓名之照片,將其一併寄至「802930-高雄郵政 30 之 82 號信箱」註明「高雄師範大學地理學系 南地營 收」。 3. 南地營團隊會在確認網路報名表單、同意書及照片之後,通知學員匯款(E-mail 或電話通知) 4. 收到通知後,請您在 7 天內將費用匯款至南地營帳戶:「高師大地理系南地營,帳號:(700) 0041305-0270641」,如無在期限內匯款視同放棄,報名順序將會讓給後面補位的同學。 5. 匯款或轉帳後,收據請拍照私訊給粉絲專頁,以利後續作業。完成上述動作,將會收到南地營團隊回覆通知(E-mail 或電話通知),或是搜尋粉專公告,即算報名成功! 6. 其他注意事項: ● 如匯款後仍有疑問可私訊 IG 小編—nknu_southgeo【高師大南地營】、FB 粉專小編—NKNU South Geo Camp【高師大南地營】或總、副召,感

	謝您的配合!
	■ 正備取報取名單將於民國 113 年 12 月 22 日公布。
	● 報名順序以匯款收據日期為憑。
	● 若超過招生人數,即列為備取,請等候通知,如備取生未成功補位,我 們將於 113 年 12 月 31 日後退還備取生全額報名費。
匯款帳戶	戶名:高師大地理系南地營 局號:0041305 帳號:0270641
	立帳郵局:高雄師大郵局
注意事項	1. 報名後,請各位學員定期關注第二十五屆南地營 FB 粉絲專頁-NKNU
	South Geo Camp【高師大南地營】及南地營 Instagram 帳號—
	nknu_southgeo【高師大南地營】,以獲得最新消息。
	2. 第二十五屆南地營各別通知將由 E-mail:nknusouthgeo2025@gmail.com
	發送,請務必確認 E-mail 地址填寫正確,並定期收信。(若一直沒收到
	我們發送的 E-mail 信件,請查看垃圾郵件或通知我們。)
	3. 每位學員於活動結束後,將頒發「第二十五屆南地營結業證書」。
	4. 如遇天災等不可抗拒因素,為保障學員安全,本營隊有權停辦或終止活
	動,並且視情況辦理退費。
	5. 若繳款後因個人因素無法參加,請詳見以下退費基準。
	6. 營隊期間提前離營須簽寫「提前離營切結書」,並遵守離營規定。
	7. 本活動為每位學員投保旅遊平安保險 100 萬,醫療險 10 萬。
	8. 本營隊將參考營期時中央流行疫情指揮中心指示進行防疫應對及準備。
	9. 若有任何問題,歡迎聯絡總、副召或寫 E-mail 詢問(以下有聯絡方式),
	我們將盡快為您解答。
退費基準	1. 民國 113 年 12 月 31 日 (含) 前:退原報名費之 50%
	2. 民國 114 年 01 月 08 日 (含)前:退原報名費之 20%
	(因住宿和保險費用已支出)
	3. 民國 114 年 01 月 15 日 (含) 前: 恕不退費
	(因營隊各項費用均已支出)
網路資源	1. 官方網站:https://southgeo25. weebly. com/
	2. Facebook 粉絲專頁: NKNU South Geo Camp【高師大南地營】
	3. 官方 Instagram 帳號: <u>nknu_southgeo</u>
聯絡方式	1. 總召:徐國財(0906-141-938)
	2. 副召:傅元廷(0986-672-902)
	3. E-mail: nknusouthgeo2025@gmail.com
	o. n maii · maiaoutiigeozozozoegmaii. com

- ※ 若有最新消息或變更,將於第二十五屆南地營官方網站、官方 Instagram 帳號— nknu_southgeo 及 Facebook 粉絲專頁— NKNU South Geo Camp【高師大南地營】上公布,恕不另行通知。
- ※ 本文件可自由下載列印。

國立高雄師範大學地理學系第二十五屆南地營 中低收入戶報名方案

(一) 緣起

確保每一位孩童都能完成學業,是教育的核心,而我們認為營隊亦是如此。參加大學營隊是高中職生能夠預先認識地理學系的最佳途徑,透過親身體驗,學員才有機會領悟到「地理學系」跟死背地理之間擁有多麼大的差距。考量到同為喜好地理,卻迫於家庭經濟而無法報名第二十五屆南地營的學生,我們提出了中低收入戶學生報名優惠方案,期望能發揮所謂有教無類的教育精神。

(二) 報名費用與名額

新台幣 450 元/人(兩天通勤參加活動);新台幣 1200 元/人(安排住宿附早餐),最多提供 2 位名額。

(三) 報名方式

- 1. 填寫完報名表單後,請將家長同意書、中低收入戶證明影本及附上一張背面寫有姓名之照片, 一併寄至「802930-高雄郵政 30 之 82 號信箱」註明「高雄師範大學地理學系 南地營 收」。
- 2. 高師大南地營確認網路報名表單、同意書及照片後,通知學員收取費用匯款至南地營帳戶: 「高師大地理系南地營,帳號:(700)0041305-0270641」。
- 3 第二十五屆南地營回傳報名確認信後即報名成功。

(四) 注意事項

- 1. 中低收入戶學生報名優惠方案,將依信件郵戳時間作為報名順序,額滿為止。
- 2. 錄取名單將於民國 113 年 12 月 22 日公布。
- 3. 若報名人數超過2人,超過者即為未錄取,未錄取者我們將退還全額報名費。
- 4. 其他詳細報名資訊請察看第二十五屆南地營官方網站及報名簡章。
- 5. 如有任何問題,歡迎聯絡總副召、寄送 E-mail 或私訊第二十五屆南地營粉絲專頁詢問。

(五) 聯絡資訊

- 1. 總召:徐國財 0906-141-938
- 2. 副召:傅元廷 0986-672-902
- 3. E-mail: nknusouthgeo2025@gmail.com
- 4. Facebook 粉絲專頁:NKNU South Geo Camp【高師大南地營】
- 5. 官方 IG 帳號:nknu southgeo
- 6. 郵政信箱:80299-高雄郵政30之82號
- 7. 學校地址:高雄市苓雅區和平一路 116號 (國立高雄師範大學地理學系系學會)